
Sběratelství

Pivní lahve 

Již poměrně dlouho se věnuji sbírání pivních lahví a plechovek. 

Sbírám pouze nádoby od piva, jejichž obsah jsem osobně zkonzumoval alespoň z poloviny (to
abych někomu mohl dát ochutnat).

Z každé zahraniční cesty se proto vracím obtěžkán cinkajícími zavazadly a to nejen já, ale i
Monča. Při odletu z Paříže (2003?) jsme tak měli zavazadla těžší cca o 12kg. Díky rozdělení
jsme se však do limitu naštěstí vešli :-)

Tato mánie postihla už i naše přátele, kteří tak mají stálou inspiraci na originální suvenýry z
cest.

  

V srpnu 2004 jsem sbírku v celém jejím tehdejším rozsahu nafotil. Další fotky jsem přidal v září
2005.

Najdete ji v následující galerii fotografií . Dokumentace prvního focení (včetně hromadných
fotek českých a zahraničních lahví) je zde . 

 1 / 2

index.php?option=com_phocagallery&view=category&id=25&Itemid=31
index.php/jan-tomsa/sberatelstvi/pivo/pivo-doc


Sběratelství

Od té doby se ale sbírka dále rozrůstá, takže vyobrazený rozsah rozhodně není kompletní. 

Kromě výletů po Čechách i za hranice mi k rozšiřování sbírky pomáhá Pivní Galerie v Praze .

Dříve

Pivní tácky

  

Krabičky od sirek

  

 2 / 2

http://www.pivnigalerie.cz/cz_pgalerie.php

